Partida 11 Seguretat i salut  

Redacció del pla de seguretat i salut  

Subtotal   

Total (IVA no inclòs)   

1.7  PRESSUPOST 

El pressupost dels treballs contemplats en el present document, tenint en compte les  

actuacions descrites, ascendeix a 121.801,62 cent vint-i-un mil vuit-cents-un euros amb 

seixanta-dos cèntims). 

Al pressupost ja estan incloses les despeses generals i el benefici industrial. 

147.379,96 cent 

quaranta-set mil tres-cents setanta-nou euros amb noranta-sis cèntims). 

Aitona, novembre de 2024 

Jordi Albà Teixidó 

Arquitecte tècnic, col·legiat núm. 596     

2. PLÀNOL 

3. FOTOS